I -l-
CÀMÂ.RA MUNIcIPtL DE- ÁLVÂREs MAcTIADO

Rua Monsenhor Nakarnura- 783. Álvares Machado - SP, CEP l9l60-000
q ( | 8) 3273-1 33 I I E câmarai4q!@lllehdqépJee.br

Requerimento no 20312024

Excelentíssima Senhora Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais e após ouvir o Plenário,
requer que seja encaminhado expediente ao Senhor Prefeito Municipal solicitando
informações sobre a possibilidade de instalar um ponto de ônibus coberto nas
proximidades da Rua Regente Feijó com a Rua José Alves Bonfim.

A instalaçáo deste ponto é de extrema importância para garantir conforto e
segurança às crianças que utilizam o transporte escolar, oferecendo-lhes um local
adequado para aguardarem o ônibus, especialmente em dias de condições climáticas
adversas.

Sala das Sessões, em 23 de setembro de 2024.

CIa Sa oma o
Veread

"11

P

OVADO

Ses

nte

4

(

EJR)

.DrGÀ \io Às DROGAS . PEDOFILIA", DENtINCIE! 197 e 190 PL-{NTÕES 2{ h- A denúncia pode ser anônima.

?obz r'qafuu_